
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1.153.681.855 737.828.401 668.305.469 403.116.283 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 144.750.512 94.418.519 22.703.667 2.511.443 
3 Општини 3.877.306.148 638.610.238 296.235.821 421.601.041 
4 Единки локални - корисници втора линија 299.546.597 42.030.932 1.431.772 4.830.653 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост 7.691.529.125 3.275.691.130 6.049.704.827 1.335.852.822 

6 Општински јавни претпријатија 3.224.749.170 708.903.760 237.025.106 110.820.968 

7 Јавни здравствени установи 3.830.289.533 1.945.973.685 6.729.864 1.285.937 

8 Плански региони 69.898.886 1.581.134 0 0 

9 Регулатори 31.429.687 24.786.610 1.886.525 0 

10 Останати субјекти 3.475.333 371.979.230 1.480.646.048 1.347.057.678 

Вкупно: 20.326.656.845 7.841.803.639 8.764.669.099 3.627.076.825 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

Прилог 2
ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

 Извештај за пријавени обврски по групи на субјекти 1 / 1


